

Data e hora da consulta: 21/09/2022 15:24

Usuário: ***.044.259.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70020	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.858.851/0001-93	RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC	88015-130
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	048 3251-3700

Ano	Tipo	Número
2022	NE	819

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167782	0100000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/09/2022	Ordinário	26.828/2022	-	18.739,26

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.151.078/0001-68	ILUMINI HOUSE COMERCIO DE ARTIGOS PARA ILUMIN	88122-030
Endereço		
JORGE JOSE ZIMMERMANN, 100	PARTE SERTAO DO MARUIM	
Município	UF	Telefone
SAO JOSE	SC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
14	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	V	-	

Descrição

2022NECT - Aquisição de luminárias para o ático do Edifício Sede do TRE-SC. PAE n. 26.828/2022. Req. CIS - Pae n. 26.828/2022.

Local da Entrega

Edifício Anexo I do Tribunal Regional Eleitoral, situado na Esteves Junior, nº 80, Centro ¸ Florianópolis/SC, no horário das 13h às 19h, na Seção de Engenharia e Arquitetura.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 21/09/2022 15:24

Usuário: ***.044.259.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	18.739,26

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 01 - Fita LED 220V, 7,4W, 220V, 3000K, com capa emborrachada, com conectores e plugues, conforme o projeto em anexo e os dados a seguir, marca PIX, modelo Fita Led 220V 7,4W: Cortineiro 1 - 5,84 - Quantidade: 6m Cortineiro 2 - 5,60 - Quantidade: 6m Cortineiro 3 - 5,62 - Quantidade: 6m Cortineiro 4 - 7,92- Quantidade: 8m Cortineiro 5 - 7,60 - Quantidade: 8m Sancas 1.2.3 (3x4,20) - Quantidade: 15m Sanca 4 - 5,85 - Quantidade 6m Total: 55 metros	1.490,06

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2022	Inclusão	1,00000	1.490,0600	1.490,06

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 02 - Luminária de Embutir face plana, duplo PAR 20, 23x1,5cm metal, na cor branca. Marca: BELLA LUX , modelo embutido PAR 20 P/2 LAMP BR.	198,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2022	Inclusão	2,00000	99,0000	198,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 03 - Luminária de embutir dupla para lâmpada PAR 20 preta. Marca: Marca: BELLA LUX , modelo embutido PAR 20 P/2 LAMP PT.	99,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2022	Inclusão	1,00000	99,0000	99,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 04 - Lâmpada PAR 20, E 27, 3000K, 6W, Bivolt, 535 lm. Marca: PIX , modelo LAMP PAR 20 7W 535 LM.	174,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2022	Inclusão	6,00000	29,0000	174,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 05 - Luminária Decorativa pendente em aro circular, preto e dourado, com mangueira de lled 35W. 60 cm de diâmetro, aproximadamente 2625lm. Marca BELLA , modelo pendente Mantra 35W.	2.690,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2022	Inclusão	1,00000	2.690,0000	2.690,00

Data e hora da consulta: 21/09/2022 15:24

Usuário: ***.044.259.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	18.739,26

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 06 - Perfil de sobrepor plano de 24V, 35mm, com 2m. Potência de 56W, 1920lm. IRC>90, inclusos acessórios para união, na cor branca. Marca: LAMPLUZ, modelo PERFIL SOBREPOR 35MM BR.	9.074,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2022	Inclusão	13,00000	698,0000	9.074,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 07 - Spot de embutir face plana quadrada, 3000K, 4,5W Bivolt 9,5 X9,5cm, am ABS, na cor branca. Marca: BELLA LUX , modelo SPOT LED 5W ABS.	164,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2022	Inclusão	4,00000	41,0000	164,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 08 - Spot de embutir face plana quadrada, 3000K, 4,5W Bivolt 9,5 X9,5cm, am ABS, na cor preta. Marca: BELLA LUX, modelo SPOT LED 5W ABS.	123,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2022	Inclusão	3,00000	41,0000	123,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 09 - Arandela LED mini com 2 fachos aberto e fechado 5W, 3000K IPC 65, Bivolt, 36X100X20mm. 85lm, na cor branca. Marca: PIX, modelo ARANDELA LED FACHO DUPLO REGULÁVEL.	297,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2022	Inclusão	3,00000	99,0000	297,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 10 - Trilhos eletrificados 2m, na cor preta , incluso acessórios para união dos trilhos. Marca: LAMPLUZ, modelo TRILHO ELETRIFICADO 2m PT.	681,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2022	Inclusão	6,00000	113,5000	681,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 11 - Spots para trilho PAR 30 diam. 10,3X14,2cm. Alumínio preto. Marca: LAMPLUZ modelo SPOT P/ TRILHO PAR 30.	620,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2022	Inclusão	10,00000	62,0000	620,00

Data e hora da consulta: 21/09/2022 15:24

Usuário: ***.044.259.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 18.739,26
--	------------------------------------

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 12 - Lâmpada PAR 30, E27 25°, 3000K, 9W bivolt. Marca: PIX, modelo LAMPADA PAR 30 9,8W.	369,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2022	Inclusão	10,00000	36,9000	369,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 13 - Pendente balão diam 25X35cm, metal na cor preta e vidro translúcido, para balcão da copa. Marca: LAMPLUZ modelo PENDENTE BOLA DE VIDRO BOCAL E27 IH5702/1GG PT.	2.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2022	Inclusão	4,00000	525,0000	2.100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item 14 - Lâmpada filamento LED E27, 2700K, 7W, Bivolt. Marca: OUROLUX modelo LAMPADA FILAMENTO LED G95.	219,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2022	Inclusão	4,00000	54,8000	219,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item 15 - Luminárias de sobrepôr para ambiente externo, 12W, 6500K, 830lm. Na cor branca. Marca: G-LIGHT , modelo LUMINÁRIA SOBREPÔR 12W. Demais especificações conforme PAe n. 26.828 /2022.	441,00

Local de entrega: Edifício Anexo I do Tribunal Regional Eleitoral, situado na Esteves Junior, nº 80, Centro 2 Florianópolis/SC, no horário das 13h às 19h, na Seção de Engenharia e Arquitetura.

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da nota de empenho.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2022	Inclusão	9,00000	49,0000	441,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GERALDO LUIZ SAVI JÚNIOR

***.173.219.**

21/09/2022 14:39:44

Data e hora da consulta: 21/09/2022 15:24

Usuário: ***.044.259-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

JOSE LUIZ SOBIERAJSKI JUNIOR

***.589.089-**

20/09/2022 18:34:25

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/09/2022 14:39:44	Alteração